

Årsredovisning för
Finepart Sweden AB (publ)
556888-1063

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Kassaflödesanalys	7
Noter	8-16
Underskrifter	17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och Verkställande Direktören för Finepart Sweden AB (publ), 556888-1063, med säte i Bollebygd, får härmed upprätta årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Allmänt om verksamheten

Finepart Sweden AB (publ) utvecklar, tillverkar och säljer system för mikroabrasiv vattenskarning utan värmepåverkan för precisionsbearbetning av avancerade material. Teknologin används inom industrisegment där mycket hög precision krävs, exempelvis medicinteknik, avancerad industri, optik och elektronik.

VD-ord

2025 kännetecknades av fortsatt arbete med att etablera mikroabrasiv vattenskarning som en relevant produktionsteknik för precisionsindustrin. Intresset för teknologin är fortsatt stort och bolaget har under året genomfört flera tekniska utvärderingar och provskärningar tillsammans med potentiella kunder på internationella marknader.

Under årets fjärde kvartal levererades flera Finecutsystem till internationella kunder, vilket bidrog till en ökad omsättning och ett förbättrat rörelseresultat jämfört med föregående år. Rörelseresultatet har, för tredje år i rad, förbättrats, vilket är resultatet av stark kostnadskontroll och en mer strukturerad försäljningsprocess.

Den installerade basen av Finecutsystem fortsätter att växa och skapar successivt förutsättningar för en större eftermarknadsaffär med en större andel återkommande intäkter.

Under året genomfördes även en företrädesemission tillsammans med emission av teckningsoptioner av serie TO2 och TO4, vilket stärker bolagets finansiella ställning och möjliggör fortsatt utveckling av verksamheten.

Lars Darvall
Verkställande direktör
Finepart Sweden AB (publ)

Affärsmodell

Fineparts affärsmodell bygger på försäljning av Finecutsystem samt eftermarknadstjänster i form av reservdelar, service, utbildning och uppgraderingar.

Marknad och position

Finepart verkar på en global marknad för avancerad precisionsbearbetning. Mikroabrasiv vattenskarning kompletterar tekniker såsom laser, EDM och mekanisk bearbetning och används i applikationer där dessa metoder har begränsningar.

Efterfrågan drivs bland annat av ökad miniaturisering av komponenter samt behovet av att bearbeta avancerade material i färre operationer.

Bolaget har etablerat en internationell installerad bas av Finecutsystem hos kunder inom flera högteknologiska industrisegment.

Installerad maskinbas och eftermarknad

Finepart har successivt byggt upp en internationell installerad bas av Finecutsystem. Den installerade basen skapar förutsättningar för en växande eftermarknadsaffär bestående av reservdelar, service, utbildning och uppgraderingar.

Eftermarknadsaffären bidrar till återkommande intäkter över systemens livscykel.

Ägarförhållanden och marknadsplats

Finepart Sweden AB (publ) är noterat på Spotlight Stock Market. Spotlight Stock Market är en multilateral handelsplattform (MTF) som står under Finansinspektionens tillsyn.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	23 588	22 906	17 695	44 970	8 144
Resultat efter finansiella poster	-5 323	-8 159	-13 520	1 636	-9 633
Balansomslutning	26 491	18 523	23 713	30 811	37 038
Soliditet %	80	44	25	75	57

Definitioner: se not

Belopp i kkr

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess utgång

Under räkenskapsåret har bolaget fortsatt att utveckla sin internationella marknadsbearbetning och försäljningsprocess, med fokus på att öka konverteringsgraden från provskärningar och tekniska utvärderingar till maskinaffärer. Bolaget har genomfört tekniska utvärderingar tillsammans med potentiella kunder samt vidareutvecklat sitt internationella agentnätverk.

Under det fjärde kvartalet har flera Finecutsystem levererats till internationella kunder, vilket har bidragit till ökad nettoomsättning och ett förbättrat rörelseresultat jämfört med föregående räkenskapsår.

Bolaget har under räkenskapsåret genomfört en minskning av aktiekapitalet utan utbetalning till aktieägarna, varvid motsvarande belopp har omförts till balanserat resultat.

Vidare har en uppskrivning av vissa maskiner i anläggningsregistret genomförts om 2,4 MSEK, baserat på bedömningen att tillgångarnas marknadsvärde väsentligt överstiger redovisat värde. Uppskrivningen har medfört en ökning av eget kapital om 1,9 MSEK samt en ökning av uppskjuten skatteskuld om 0,5 MSEK.

Under räkenskapsåret har bolaget genomfört emissioner som tillfört ett ökat aktiekapital om 4 316 tkr samt en överkursfond om 16 356 tkr. Emissionskostnaderna uppgick till 4 202 tkr. I samband med emissionerna har 360 tkr av tidigare upptagna konvertibellån konverterats till eget kapital, medan 3 665 tkr har återbetalats. Emissionerna har sammantaget tillfört bolaget 13 024 tkr i likvida medel efter emissionskostnader.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Finepart har erhållit en order om cirka 550 kSEK avseende kontraktsskärning från en underleverantör med slutkund inom svensk försvarsindustri, med successiv leverans planerad under andra och tredje kvartalet 2026.

Finansiering

Under året genomförde bolaget en företrädesemission i syfte att stärka rörelsekapitalet och skapa förutsättningar för fortsatt utveckling av verksamheten.

I samband med emissionen emitterades även teckningsoptioner av serie TO2 och TO4, vilka ger innehavarna rätt att teckna nya aktier i bolaget under fastställda teckningsperioder.

Kapitaltillskottet har stärkt bolagets finansiella ställning och möjliggör fortsatt utveckling av verksamheten.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Finepart säljer avancerade maskinsystem i begränsade volymer, vilket innebär att försäljningsprocesserna ofta är relativt långa. Enskilda affärer kan därför få betydande påverkan på bolagets intäkter och resultat under enskilda perioder.

Efterfrågan påverkas av den globala industrikonjunkturen och kundernas investeringsvilja i produktionsutrustning.

Bolaget genomför inköp och försäljning i utländsk valuta, främst i EUR och USD, vilket medför exponering mot valutakursförändringar. För försäljning tillämpar bolaget kontraktaktuella valutaklausuler i merparten av våra försäljningar, vilka justerar priset vid valutaförändringar som typiskt överstiger 3 procent mellan order och leverans.

Under 2025 och början av 2026 har valutarörelserna varit större än normalt, vilket har ökat osäkerheten och kan påverka bolagets kostnadsnivå, marginaler och resultat.

Forskning och utveckling

Finepart bedriver löpande utveckling av mikroabrasiv vattenskärningstekniken samt relaterade funktioner och tillbehör.

Organisation och medarbetare

Finepart hade 6 heltidsanställda per den 31 december 2025. Organisationen består av specialistkompetens inom utveckling, produktion, service och försäljning.

Framtidsutsikter

Bolaget fortsätter arbetet med att utveckla och kommersialisera mikroabrasiv vattenskärning samt att stärka den globala marknadsnärvaron.

Eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Uppskr- fond</i>	<i>Fond för- utv. utgifter</i>	<i>Överkurs- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Vid årets början	6 271		3 273	7 333	-613	-8 159
Omföring utvecklingsutgifter			-513		513	
Nyemission	4 316			16 356		
Minskning av aktiekapital	-5 644				5 644	
Uppskrivning		1 929				
Omföring fg. års överkursfond				-7 333	7 333	
Omföring uppskrivning		-193			193	
Emissionskostnader				-4 346		
Omföring av föreg års resultat					-8 159	8 159
Årets resultat						-5 273
Vid årets slut	4 943	1 736	2 760	12 010	4 911	-5 273

Förslag till disposition av företagets vinst

Styrelsen behandlar ansamlat resultat om, 11 647 255 kronor, enligt följande:

	<i>Belopp i kkr</i>
Balanseras i ny räkning	11 647
Summa	11 647

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

Resultaträkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01- 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>
Nettoomsättning	3	23 588	22 906
Övriga rörelseintäkter	4	88	145
		<u>23 676</u>	<u>23 051</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 772	-12 239
Övriga externa kostnader	5	-6 356	-6 579
Personalkostnader	6	-9 522	-9 979
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	7	-1 528	-1 381
Övriga rörelsekostnader	8	-1 035	-47
Rörelseresultat		<u>-4 537</u>	<u>-7 174</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		1	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-787	-991
Resultat efter finansiella poster		<u>-5 323</u>	<u>-8 159</u>
Resultat före skatt		<u>-5 323</u>	<u>-8 159</u>
Skatt på årets resultat	9	50	-
Årets resultat		<u>-5 273</u>	<u>-8 159</u>

Balansräkning

Belopp i kkr	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	10	1 174	1 542
Patent	11	2 895	3 225
		4 069	4 767
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	12	-	5
Maskiner och andra tekniska anläggningar	13	5 309	3 729
Inventarier, verktyg och installationer	14	77	120
		5 386	3 854
Summa anläggningstillgångar		9 455	8 621
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager mm</i>			
Råvaror och förnödenheter		4 500	4 487
		4 500	4 487
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 878	1 073
Övriga fordringar		288	112
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 036	1 189
		6 202	2 374
Kassa och bank		6 334	3 041
Summa omsättningstillgångar		17 036	9 902
SUMMA TILLGÅNGAR		26 491	18 523

Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	15	4 943	6 271
Uppskrivningsfond	16	1 736	-
Fond för utvecklingsutgifter	17	2 760	3 273
		<u>9 439</u>	<u>9 544</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	18	12 011	7 333
Balanserat resultat		4 910	-613
Årets resultat		-5 273	-8 159
		<u>11 648</u>	<u>-1 439</u>
Summa eget kapital		<u>21 087</u>	<u>8 105</u>
<i>Avsättningar</i>			
Uppskjuten skatteskuld		450	-
		<u>450</u>	<u>-</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	19	-	417
		<u>-</u>	<u>417</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		417	1 000
Förskott från kund		124	220
Leverantörsskulder		2 103	1 436
Övriga skulder		302	4 335
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	2 008	3 010
		<u>4 954</u>	<u>10 001</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>26 491</u>	<u>18 523</u>

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01- 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-4 538	-7 175
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	21	1 528	1 381
		<u>-3 010</u>	<u>-5 794</u>
Betalda finansiella inkomster		1	6
Betalda finansiella utgifter		<u>-787</u>	<u>-990</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-3 796	-6 778
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		54	5 603
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-3 826	-1 166
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		<u>-441</u>	<u>-846</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-8 009	-3 187
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-	-391
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		<u>-</u>	<u>-229</u>
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-	-620
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		18 115	7 842
Emissionskostnader		-2 148	-3 026
Amortering konvertibla skuldebrev		-3 665	-
Upptagna lån		3 000	-
Amortering av lån		<u>-4 000</u>	<u>-1 000</u>
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		11 302	3 816
Årets kassaflöde		3 293	9
Likvida medel vid årets början		3 041	3 032
Likvida medel vid årets slut		6 334	3 041

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kkr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Tillämpade redovisningsprinciper är oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Utgifter för forskning och utveckling

Utgifter för forskning, dvs. planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter (t.ex. material och löner).

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad då de uppkommer.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter för en immateriell tillgång läggs till anskaffningsvärdet endast om de ökar de framtida ekonomiska fördelarna som överstiger den ursprungliga bedömningen och utgifterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Alla andra utgifter kostnadsförs när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
<i>Internt upparbetade immateriella tillgångar</i>	
Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten	10
<i>Förvärvade immateriella tillgångar</i>	
Patent	10

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utrangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

Leasingavtal där företaget är leasetagare

Samtliga leasingavtal redovisas som operationella vilket innebär att leasingavgifterna, inklusive förhöjd förstagångshyra redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Utländsk valuta

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt vägda genomsnittspriser. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Bolaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner vilket innebär att avgifterna kostnadsförs i resultaträkningen.

Vid uppsägning från bolagets sida ska bolaget utbetala avgångsvederlag till VD motsvarande 6 månadslöner.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse är:

- En möjlig förpliktelse som till följd av inträffade händelser och vars förekomster endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller
- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventualförpliktelser är en sammanfattande beteckning för sådana garantier, ekonomiska åtaganden och eventuella förpliktelser som inte tas upp i balansräkningen.

Intäkter

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när följande kriterier är uppfyllda:

- De ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget,
- Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- Företaget har överfört de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande till köparen,
- Företaget har inte längre ett sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller någon reell kontroll över de sålda varorna, samt
- De utgifter som har uppkommit eller förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - löpande räkning

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld.

Redovisning av bidrag relaterade till anläggningstillgångar

Offentliga bidrag relaterade till tillgångar redovisas i balansräkningen genom att bidraget reducerar tillgångens redovisade värde.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Finepart har inte obetydliga belopp aktiverade som balanserade utvecklingsutgifter och patent. Dessa avser utveckling av produktionsteknologi. Värdet är beroende av framtida intäkter avseende försäljning av dessa teknologilösningar. I bokslutet är bedömningen att bolaget kommer att kunna tillgodogöra sig värdet av utvecklingsutgifterna genom försäljning av de tekniska lösningarna till nya och befintliga kunder.

I år samt historiskt sett har bolaget ej redovisat några skattemässiga överskott och därför har ingen uppskjuten skattefordran redovisats. Totalt har bolaget underskottsavdrag uppgående till 71 568 kkr vilket motsvarar 14 743 kkr i uppskjuten skatt.

Not 3 Nettoomsättning per rörelsegren

Nettoomsättning per rörelsegren

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Försäljning maskiner och eftermarknad	20 395	20 820
Försäljning tjänster	3 193	2 086
Summa	23 588	22 906

Not 4 Övriga rörelseintäkter

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Avyttring maskiner/inv	-	29
Försäkringsersättning	16	99
Övrigt	72	17
Summa	88	145

Not 5 Operationell leasing - leasetagare

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:</i>		
Inom ett år	388	379
Mellan ett och fem år	1 112	-
	1 500	379
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	463	561

Not 6 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Män	6	7
Kvinnor	-	-
Totalt	6	7

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Löner och andra ersättningar:	5 868	6 637
Sociala kostnader	3 427	3 170
(varav pensionskostnader)	1 252	847

Vid uppsägning från bolagets sida äger VD rätt till Avgångsvederlag motsvarande 6 månader ersättning.

Not 7 Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	-368	-681
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	-330	-82
Uppskrivning maskiner	-243	-
Förbättringsutgifter på annans fastighet	-6	-12
Maskiner och andra tekniska anläggningar	-539	-548
Inventarier, verktyg och installationer	-42	-58
Totalt	-1 528	-1 381

Not 8 Övriga rörelsekostnader

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Kursförluster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	-1 035	-47
Summa	-1 035	-47

Not 9 Skatt på årets resultat

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Uppskjuten skatt	50	-

Totalt har bolaget underskottsavdrag uppgående till 71 568 kkr (66 547) vilket motsvarar 14 743 kkr (13 709) i uppskjuten skatt.

Not 10 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

	2025-12-31	2024-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	8 907	8 838
-Förvärv	-	69
Vid årets slut	8 907	8 907
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-7 364	-6 684
-Årets avskrivning	-369	-680
Vid årets slut	-7 733	-7 364
Redovisat värde vid årets slut	1 174	1 543

Not 11 Patent

	2025-12-31	2024-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	3 399	3 078
-Förvärv	-	321
Vid årets slut	3 399	3 399
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-174	-92
-Årets avskrivning	-330	-82
Vid årets slut	-504	-174
Redovisat värde vid årets slut	2 895	3 225

Not 12 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Ingående anskaffningsvärden	197	197
Vid årets slut	197	197
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-192	-179
Årets avskrivning	-5	-13
Vid årets slut	-197	-192
Redovisat värde	-	5

Not 13 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	6 108	5 878
-Förvärv	-	230
-Uppskrivning	2 430	-
-Omklassificeringar	-88	-
Vid årets slut	8 450	6 108
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-2 378	-1 831
-Omklassificeringar	20	-
-Årets avskrivning	-783	-547
Vid årets slut	-3 141	-2 378
Redovisat värde vid årets slut	5 309	3 730

Not 14 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	629	629
	629	629
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-509	-450
-Årets avskrivning	-43	-59
	-552	-509
Redovisat värde vid årets slut	77	120

Not 15 Antal aktier och kvotvärde

	2025-12-31	2024-12-31
antal aktier	329 543 601	41 803 720
kvotvärde	0,015	0,15

Not 16 Uppskrivningsfond

	2025-12-31	2024-12-31
Redovisat värde vid årets början	-	-
Avsättningar som gjorts under året	1 929	-
Belopp som tagits i anspråk under året	-193	-
Redovisat värde vid årets slut	1 736	-

Värde som tillgången skulle ha redovisats till om uppskrivning ej skett 804 -

Uppskrivningen har skattemässigt ej inneburit några ökade värden.

Not 17 Utvecklingsfond

	2025-12-31	2024-12-31
Redovisat värde vid årets början	3 273	3 246
Avsättningar som gjorts under året	-	67
Belopp som tagits i anspråk under året	-513	-40
Redovisat värde vid årets slut	2 760	3 273

Not 18 Disposition av resultat

Styrelsen behandlar ansamlat resultat om, 11 647 255 kronor, enligt följande:

	2025-12-31
Balanseras i ny räkning	11 647
	11 647

Not 19 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	-	417

Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen

Ställda säkerheter för övriga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	3 500	3 500
	3 500	3 500

Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna personalrelaterade kostnader	1 212	1 338
Övriga upplupna kostnader	796	1 672
	2 008	3 010

Not 21 Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

	2025-12-31	2024-12-31
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m m		
Avskrivningar av anläggningstillgångar	1 528	1 381
	1 528	1 381

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Följande delkomponenter ingår i likvida medel:		
Banktillgodohavanden	6 334	3 041
	6 334	3 041

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.
- De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.

Not 22 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	7 700	7 700
Summa ställda säkerheter	7 700	7 700

Eventalförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Eventalförpliktelser	-	-

Not 23 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Finepart har erhållit en order om cirka 550 kSEK avseende kontraktsskärning från en underleverantör med slutkund inom svensk försvarsindustri, med successiv leverans planerad under andra och tredje kvartalet 2026.

Not 24 Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + 78,6 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Underskrifter

Dagen då den färdigställts för underskrifter 2026-04-23.

Bollebygd den dag som framgår av digitala underskrifter.

Oskar Olai
Styrelseordförande

Lars Darvall
Verkställande direktör

Birgitta Öjmertz
Styrelseledamot

Stevce Mojanovski
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av digitala underskrifter.

KPMG AB

Henrik Blom
Auktoriserad revisor
